
UCHWAŁA NR X/59/2015
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Pana Janusza Konopki w skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie  praw  lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( t. j. Dz. U. z 2014 r. Poz. 150 )  oraz § 2 ust. 5 załącznika do 
Uchwały  Nr XVIII/189/2012 z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie  zasad wynajmowania lokali mieszkalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Toszek,   na wniosek Burmistrza Toszka,

Rada Miejska w Toszku

uchwala:

§ 1. 

Powołać Pana Janusza Konopkę w skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Krzysztof Klonek

Id: 8669AF9D-287B-4157-ABDE-22E4215426C4. Podpisany Strona 1




